
ZARZĄDZENIE NR 23/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie  z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.762.629,63 zł w tym dochody bieżące to 28.085.224,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.677.405,00 zł oraz dochody   związane z realizacją zadań   z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 8.758.423,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  41.375.154,64 zł w tym wydatki bieżące to 26.867.086,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 14.508.068,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  8.758.423,06 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 68 612,00 3 341,00

Urzędy wojewódzkie 67 612,00 3 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 612,00 3 341,00

852 Pomoc społeczna 334 612,00 1 430,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

10 947,00 1 430,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 947,00 1 430,00

855 Rodzina 7 603 907,00 480 030,00

Świadczenie wychowawcze 4 760 000,00 480 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 760 000,00 480 000,00

Karta Dużej Rodziny 415,00 30,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415,00 30,00

34 277 828,63 484 801,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 18 listopada 2019 r.

Rozdział Po zmianie

71 953,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

75011 70 953,00

70 953,00

336 042,00

85213 12 377,00

12 377,00

8 083 937,00

85501 5 240 000,00

5 240 000,00

85503 445,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

445,00

Razem: 34 762 629,63

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 612,00 3 341,00 70 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 612,00 3 341,00 70 953,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 612,00 3 341,00 70 953,00

855 Rodzina 7 578 736,00 480 030,00 8 058 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 760 000,00 480 000,00 5 240 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 760 000,00 480 000,00 5 240 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 415,00 30,00 445,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415,00 30,00 445,00

8 275 052,06 483 371,00 8 758 423,06

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 23/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 233 339,00

Urzędy wojewódzkie 69 462,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 131,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 127,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 374,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
70 711,00

Wybory do Sejmu i Senatu 35 381,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 637,00

Podróże służbowe krajowe 477,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
229 900,00

Ochotnicze straże pożarne 209 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

Oświata i wychowanie 9 957 251,58

Szkoły podstawowe 6 557 729,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 540 799,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

Zakup usług pozostałych 34 021,00

Podróże służbowe krajowe 1 351,00

Gimnazja 530 528,00

Podróże służbowe krajowe 776,00

Pomoc społeczna 1 016 669,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

11 447,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 447,00

Ośrodki pomocy społecznej 564 922,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 18 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 3 341,00 3 236 680,00

75011 3 341,00 72 803,00

4010 2 735,00 55 866,00

4110 539,00 10 666,00

4120 67,00 1 441,00

751 0,00 70 711,00

75108 0,00 35 381,00

4170 263,00 1 900,00

4410 -263,00 214,00

754 0,00 229 900,00

75412 0,00 209 900,00

4110 1 000,00 6 000,00

4170 -1 000,00 64 000,00

801 0,00 9 957 251,58

80101 349,00 6 558 078,00

4110 300,00 541 099,00

4280 -600,00 2 100,00

4300 300,00 34 321,00

4410 349,00 1 700,00

80110 -349,00 530 179,00

4410 -349,00 427,00

852 1 430,00 1 018 099,00

85213 1 430,00 12 877,00

4130 1 430,00 12 877,00

85219 5 000,00 569 922,00

4300 5 000,00 20 000,00

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 115 000,00

Zakup środków żywności 100 000,00

Rodzina 7 619 212,00

Świadczenie wychowawcze 4 760 000,00

Świadczenia społeczne 4 694 575,00

Karta Dużej Rodziny 415,00

Zakup materiałów i wyposażenia 415,00

40 890 353,64

85230 -5 000,00 110 000,00

4220 -5 000,00 95 000,00

855 480 030,00 8 099 242,00

85501 480 000,00 5 240 000,00

3110 480 000,00 5 174 575,00

Razem: 484 801,00 41 375 154,64

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

85503 30,00 445,00

4210 30,00 445,00

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 612,00 3 341,00 70 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 612,00 3 341,00 70 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 131,00 2 735,00 55 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 127,00 539,00 10 666,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 374,00 67,00 1 441,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
70 711,00 0,00 70 711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 35 381,00 0,00 35 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 637,00 263,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 477,00 - 263,00 214,00

855 Rodzina 7 578 736,00 480 030,00 8 058 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 760 000,00 480 000,00 5 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 694 575,00 480 000,00 5 174 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 415,00 30,00 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415,00 30,00 445,00

8 275 052,06 483 371,00 8 758 423,06

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 18 listopada  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: 2D8B23BB-3F2C-4C77-BE62-E48F7A73619C. Podpisany Strona 1




